

**LC-Holding ApS**  
Nygade 46, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 87 07 25**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

---

Arne Daniel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LC-Holding ApS Nygade 46 7400 Herning
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 35 87 07 25
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Daniel Kristensen Arne Daniel Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Nystedvej 17A I/S, Herning Nystedvej 17D I/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt. Selskabet har også til formål at udleje indkøbt udstyr samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>328.016</b>	<b>469.276</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.942	-345.232
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.074</b>	<b>124.044</b>
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-25.764	-36.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.310</b>	<b>87.789</b>
1 Skat af årets resultat	-34.080	-42.589
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.770</b>	<b>45.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	45.200
Disponeret fra overført resultat	-20.770	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.770</b>	<b>45.200</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.748.040	5.924.983
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.835	151.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.787.875</u>	<u>6.076.817</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.787.875</u></b>	<b><u>6.076.817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.460	278.152
Udsudte skatteaktiver	52.459	49.359
Tilgodehavende selskabsskat	22.820	0
Andre tilgodehavender	0	101.676
Tilgodehavender i alt	<u>410.739</u>	<u>429.187</u>
Likvide beholdninger	<u>404.332</u>	<u>239.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>815.071</u></b>	<b><u>669.040</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.602.946</u></b>	<b><u>6.745.857</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.887.805	4.908.575
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.937.805</u></b>	<b><u>4.958.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	1.467.043	1.523.156
	Deposita	88.950	63.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.555.993</u>	<u>1.587.056</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	61.000	60.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.126	51.066
	Selskabsskat	0	7.048
	Anden gæld	32.922	82.112
	Periodeafgrænsningsposter	7.100	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.148</u>	<u>200.226</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.665.141</u></b>	<b><u>1.787.282</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.602.946</u></b>	<b><u>6.745.857</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.908.575	4.958.575
Årets overførte resultat	0	-20.770	-20.770
	<b>50.000</b>	<b>4.887.805</b>	<b>4.937.805</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.180	59.048
Årets regulering af udskudt skat	-3.100	-16.459
	<b>34.080</b>	<b>42.589</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.421.723	4.264.573
Tilgang i årets løb	0	2.157.150
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.421.723</b>	<b>6.421.723</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-496.740	-355.139
Årets afskrivninger	-176.943	-141.601
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-673.683</b>	<b>-496.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.748.040</b>	<b>5.924.983</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.092.995	1.052.995
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.092.995</b>	<b>1.092.995</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-941.161	-737.530
Årets afskrivninger	-111.999	-203.631
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.053.160</b>	<b>-941.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>39.835</b>	<b>151.834</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.528.043	1.583.156
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-61.000</u>	<u>-60.000</u>
	<b><u>1.467.043</u></b>	<b><u>1.523.156</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.222.000</u>	<u>1.283.156</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.644 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.090 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		